ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.02.2018

      №28

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», утвержденного приказом отдела образования от 11.11.2015г №99
1. Создать экспертную комиссию отдела образования администрации города Кедрового по аттестации руководителей образовательных учреждений (далее экспертная комиссия) в составе:

      Председатель комиссии – Хворостова Т.В., методист отдела образования;
   Члены комиссии –  Барвенко О.С.,    руководитель      отдела    финансов    и     экономики

 администрации г.Кедрового;

 Рыжикова М.Г., директор МБОУ ДОД «Детская школа искусств» ;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                                                                 М.А. Ильина
С приказом ознакомлены:

	Хворостова Т.В.
	___________________

	Рыжикова М.Г.
	___________________

	Барвенко О.С.
	___________________

О создании экспертной комиссии отдела образования